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Obec Kostelní Lhota 

Zápis č. 11 

ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 20.9.2023 na obecním úřadě obce Kostelní Lhota 

 

 

Účast dle prezenční listiny: počet zastupitelů 7, omluveni 2 

  

Program: 

 

1. Vytápění na hřišti 

2. Přístavba ZŠ – aktuální stav 

3. Dobrá adresa – dodatek smlouvy o dílo, aktuální stav 

4. Rozpočtové opatření č 7 

5. Smlouva o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s. na p.č. 1523/8 

6. Smlouvy s VAK Nymburk pro veřejnou službu 

7. Dotace MMR na opravu místní komunikace na Pískách 

8. Podání žádostí o dotace pro hasiče 

9. Různé 

 

 

 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 

usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu paní Janu Macháčkovou. 

 

Ověřovateli zápisu byli navrženi: B. Kamišová, A. Kurka 

Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 

 

Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

Program  a usnesení: 

 

1. Vytápění na hřišti  

Za účasti nájemníků hospody na hřišti, proběhla diskuse týkající se nového kotle na vytápění.  

 

 Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce prověřit další možnosti způsobů vytápění, 

především formou kotle na pevná paliva. 

 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 
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2.  Přístavba ZŠ – aktuální stav. 

Starosta seznámil zastupitele se změnami projektu, archeologickém výzkumu. 

  

 Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu realizace akce – Přístavba základní 

školy. 

 

 

3.  Dobrá adresa – dodatek smlouvy o dílo, aktuální stav 

Starosta požádal o uzavření dodatku smlouvy o dílo vzhledem k požadavku firmy na 

posunutí termínu realizace díla kvůli zdržením ze strany ČEZ Distribuce a také vzhledem 

k vícepracím – realizace veřejného osvětlení v části Humna za farou a doplnění projektu o 

novou komunikaci mezi Telipskými a Slovákovými. 

 

 Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o dílo na akci „Obytná zóna 

Kostelní Lhota - lokalita Dobrá adresa a Obnova místní komunikace v obci Kostelní Lhota - 

Humna za farou“, týkající se navýšení ceny díla o 566.893,83 Kč bez DPH a posunutí 

termínu realizace do 31.10.2023. 

 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

4.  Rozpočtové opatření č. 7 

 

 Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 7. 

 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

5.  Smlouva o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s. na pozemku p.č. 1523/8. 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s. na 

pozemku p.č. 1523/8. 

 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 
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6.  Smlouvy s VAK Nymburk o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou službu 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvy s VAK Nymburk o vodovodech a kanalizacích pro 

veřejnou službu na jednotlivých odměrných místech obce. 

 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

7. Dotace MMR – oprava místní komunikace na Pískách 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce souhlasí s přijetím a spolufinancováním dotace ve výši 2 mil. Kč 

z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj na akci Stavební úpravy místní komunikace v 

obci Kostelní Lhota, s celkovými předpokládanými náklady akce ve výši 2.987 tis. Kč vč. 

DPH. 

 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

8. Žádosti o dotace pro hasiče na přívěsný vozík a na hasičárnu 

Starosta obce informoval zastupitele o záměru podat žádosti o dotace na novou hasičárnu a 

přívěsný vozík. 

 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o podávání žádostí o dotace na novou hasičárnu 

a přívěsný vozík. 

 

V rámci různého starosta informoval zastupitele o možnosti účasti na společné exkurzi DSO 

Pečecký region do jižních Čech, o zájezdu do Divadla Járy Cimrmana a listopadovém společném 

zájezdu do obce Lipová na předávání ředitelského kolíku soutěže Vesnice roku. 

 

 

 

Zapsala:         Macháčková J.    Ověřili:           B. Kamišová 

 

 

 

 

Starosta :        Drobný  T.       A. Kurka         

           

mailto:ou@kostelni-lhota.cz
http://www.kostelni-lhota.cz/

